



Termo de Referência

Processo: 002388/2023

Data da Compra: 17/03/2023

Situação: Enviada para Licitação

Objeto : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
PARA O ATENDIMENTO DAS BOAS PRÁTICAS NO PREPARO,
ARMAZENAMENTO E OFERTA DE MERENDA ESCOLAR.

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SELF SERVICE TÉRMICO - BANHO MARIA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	UN	15,00	3.929,67	58.945,05
2	EXAUSTOR VENTILADOR INDUSTRIAL DE PAREDE 40 CM - 127 V ESPECIFICAÇÕES:- VOLTAGEM (V): 127- VAZÃO: 3000M ³ /H.- ROTAÇÃO: 1200 RPM - 50/60HZ - POTENCIA: 1/5CV - ACOMPANHA CHAVE DE CONTROLE - REVERTE O MOVIMENTO ENTRE VENTILAÇÃO E EXAUSTÃO - PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - MATERIAIS: AÇO E PLÁSTICO - QUANTIDADE DE PÁS: 5 - COR: PRETO	UN	40,00	425,67	17.026,80
3	EXAUSTOR VENTILADOR INDUSTRIAL DE PAREDE 50 CM - 127 V ESPECIFICAÇÕES:- VOLTAGEM (V): 127 - VAZÃO: 5000M ³ /H - ROTAÇÃO: 1200 RPM - 50/60HZ - ACOMPANHA CHAVE DE CONTROLE - REVERTE O MOVIMENTO ENTRE VENTILAÇÃO E EXAUSTÃO - PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - QUANTIDADE DE PÁS: 5 - COR: PRETO	UN	40,00	449,00	17.960,00
4	CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA VAZADA 50 LITROS - DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA	UN	200,00	53,23	10.646,00
5	PALLET PLÁSTICO DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA	UN	250,00	151,90	37.975,00
6	CARRINHO DE MERCADO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	UN	2,00	1.580,00	3.160,00
7	CARRINHO DE MERCADO 90 LITROS DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA	UN	2,00	912,67	1.825,34
8	CARRINHO DE CARGA COM RODA PNEUMÁTICA 200KG DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA	UN	3,00	846,33	2.538,99
9	EXPOSITOIR DE FRUTAS E LEGUMES COM RODAS E 12 CAIXAS INCLUSAS. DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA	UN	20,00	2.999,67	59.993,40

Média Total Estimada

210.070,58